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

 
Identificato in Catasto come segue: 

intestazione: 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - Proprietà 1/1 

descrizione: 
Foglio: 26 Particella: 940 Sub. 5 – Cat A/7 classe 1, consistenza 7 vani; Superficie Catastale: 118 
m² Totale escluse aree scoperte**: 115mq - posto al piano T-1-2; rendita € 361,52. 

Indirizzo FRAZIONE ROSSONE n. 32 Piano T-1-2 
** Si intendono escluse le "superfici di balconi, terrazzi e aree scoperte pertinenziali e accessorie, 

comunicanti o non comunicanti" 

Dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
Nota dell’esperto: alla data del sopralluogo si constatava che sull’abitazione è posto il numero civico 

13, e non il 32 come indicato in visura e riportato sul rogito. 
 

COERENZE 

In corpo da Nord in senso orario: via Frazione Rossone, via Frazione Rossone, mapp. 685, mapp. 
560. 

 
2. STATO DI POSSESSO 
Alla data del sopralluogo, 04/02/2025, l’unità immobiliare risultava libera da persone ed in stato di 

abbandono. Il sottoscritto inviava richiesta all’Agenzia delle Entrate in merito ad eventuali contratti 
di locazione e/o comodato presenti sugli immobili. L’Agenzia comunicava che: “si comunica che non 

risultano né contratti di locazione e né contratti di comodato registrati presso questo Ufficio e su 

tutto il territorio nazionale a nome di xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx relativamente 

all’unità immobiliare posta nel Comune di Zavattarello (PV) via Frazione Rossone e censita al 

NCEU come segue: - Fg. 26, mapp. 940, sub 5, cat. A/7.”. 
Si veda l’allegato 6 – comunicazione Agenzia delle Entrate. 

 

3. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

3.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell’acquirente 

3.1.1.  Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Non risultano. 

3.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. di assegnazione casa coniugale: Nessuno che risulti 
trascritto 

3.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno che risulti trascritto 
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3.1.4 Altre limitazioni d’uso: Si riporta quanto indicato sull’atto di provenienza: “Le parti danno 

atto che a favore del cortile di cui al mappale 716 del catasto terreni di cui sopra ed a carico della 

limitrofa proprietà dei signori […], o loro aventi causa, è stata costituita con l'atto di provenienza di 

cui infra, servitù attiva per la posa e manutenzione di condutture fognarie per l'allacciamento alla 

rete pubblica e rispettivamente a carico del cortile di cui sopra e a favore della residua proprietà dei 

predetti […] è stata costituita servitù per la posa e mantenimento di condutture di acqua potabile; è 

pertanto consentito in caso di necessità ed a minor danno, l'accesso nei rispettivi fondi per ispezioni 

e opere di ordinaria e straordinaria manutenzione.” 
 

3.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura  

3.2.1. Iscrizioni: 
Ipoteca volontaria iscritta a Voghera il 02/11/2009 ai nn. 8037/1423 per la complessiva somma 

di € 300.000,00 a garanzia di € 150.000,00 in forza di atto di mutuo fondiario del 22/10/2009 
rep. 78300/21854 notaio xxxxxxxxxxx. 

A favore:  
Contro: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - Proprietà 
1/1 
 

3.2.2. Pignoramenti: 

Pignoramento: trascritto a Voghera in data 06/06/2017 ai nn. 3765/2726.  

A favore:  
Contro: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - Proprietà 

1/1. 
Nota dell’esperto: In merito a tale trascrizione, di cui alla procedura esecutiva RGE 473/2017, 

si precisa che in data 16/803/2021 è stata emessa “Ordinanza di improcedibilità della procedura 

per antieconomicità ex art. 164 bis disp. att. c.p.c.”. 
 

Pignoramento: trascritto a Voghera in data 12/09/2024 ai nn. 6818/5395.  
A favore:  
Contro: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - Proprietà 

1/1. 
 

3.2.3. Altre trascrizioni: nessuna che risulti trascritta.  
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